２ ０ １ １ 年 １ ２ 月
お 客 様 各 位

中 央 労 働 金 庫

水戸支店仮店舗移転のお知らせ

拝啓 日頃より《中央ろうきん》をご利用いただき、誠にありがとうございます。
 さて、このたび水戸支店は、来る12月26日（月）より建替のため移転し、仮店舗にて営業させ

ていただくこととなりました。
つきましては、店舗の所在地や営業時間等は下記の通りとなりますので、ご案内申し上げます。
移転に伴い、ATM の休止等お客様にはたいへんご不便ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞ

ご理解賜りますようお願い申し上げます。
 なお、お客様のお取引口座番号の変更はございません。また、「ろうきんカード」は、セブン銀行・

ゆうちょ銀行・銀行・コンビニ等のATMで従来どおりご利用いただけます。
 今後ともお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。

敬 具
記

１． 移 転 日
2011年12月26日（月）

２． 移転後の所在地等

住  所
〒310-0062

茨城県水戸市大町１－２－４０ 朝日生命水戸ビル

（水戸駅北口徒歩10分）

ＴＥＬ 029-227-9125 （変更ありません）

ＦＡＸ 029-231-4004 （変更ありません）

＊ ATMの設置変更について

設置場所

2箇所設置となります。場所は、以下の通りの設置となります。

① 茨城県水戸市大町１－２－４０

 朝日生命水戸ビル１F（移転後住所）

② 茨城県水戸市大町２－３－３０    （移転前住所）

３． 営業時間について

窓 口 営 業 時 間 平 日  9：00 ～ 15：00
 窓 口 休 業 日 土・日曜日、祝日、年末年始（12月30日～１月３日）

ATM 稼 動 時 間
（平 日）       8：00 ～ 21：00
（土・日曜日、祝日） 9：00 ～ 19：00

12月22日（木）
現店舗で通常通り営業いたします。
※ATMは21時までご利用いただけます。

12月23日（金）祝日
休業させていただきます。
※ ATMも、ご利用いただけません。

12月24日（土）
～25日（日）

休業させていただきます。
※ ATM（水戸支店移転前住所設置）は、通常通りご

利用いただけます。
※ 24日（土）の「土曜融資相談会」は行いません。

12月26日（月）より 仮店舗で営業いたします。

※ ご不明な点がございましたら､下記までお問い合わせください。

水戸支店 ０２９－２２７－９１２５

以上